Tp.HCM, ngày 17 tháng 2 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

VỀ VIỆC TỔ CHỨC VÀ TÀI LIỆU HỌP ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN 2020

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Công ty Cổ phần Hùng Vương (MCK: HVG) xin trân trọng gửi Công bố thông tin tới Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Tp.HCM và các nhà đầu tư về việc tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 như sau:

▪ Thời gian: 14h00 ngày 28/02/2020.

▪ Địa điểm: Hội trường Sales Gallery, Khu Đô thị Sala – Số 12 Mai Chí Thọ, Phường An Lợi

            Đông, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh.

▪ Chương trình và tài liệu Đại hội: đăng tải tại website

http://hungvuongpanga.com/quan-he-co-dong

Trân trọng.

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Địa chỉ: Lô 44, KCN Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (84 – 073) 3854245

Fax: (84 – 073) 3854248

Website: www.hungvuongpanga.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

http://hungvuongpanga.com/quan-he-co-dong
http://www.hungvuongpanga.com/

		2020-02-17T14:48:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG
	I am the author of this document